
法人客户 单位：元

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。
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借款人名称

四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司

四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
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四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂
四川省蓬安县兽药厂

四川省蓬安县水产良种场
四川省蓬安县天然食品开发公司

四川省蓬安县兴旺镇蚕种场
四川省蓬安县兴旺镇蚕种场
四川省蓬安县徐家初级中学
四川省蓬安县杨家曲酒厂

蓬安县园艺场
蓬安县园艺场
蓬安县园艺场
蓬安县园艺场
蓬安县园艺场
蓬安县园艺场
蓬安县园艺场

四川省蓬安兴武建筑装饰材料厂
蓬安县南燕人民公社农机站
蓬安县南燕人民公社农机站
蓬安县南燕人民公社农机站
蓬安县南燕人民公社农机站

四川省蓬安县国营白云寨林场
四川省蓬安县国营白云寨林场
四川省蓬安县国营白云寨林场
蓬安县南燕人民公社农机站

四川省仪陇县民兵建筑工程总公司
四川省仪陇县民兵建筑工程总公司
四川省仪陇县民兵建筑工程总公司
仪陇县斯康中药发展有限责任公司
仪陇县斯康中药发展有限责任公司

仪陇县合作乡农经站
海南泰康经济发展总公司

仪陇县复兴镇园艺场管理委员会
仪陇县复兴镇园艺场管理委员会

仪陇县贸易三分公司
南充金星时装公司
南充金星时装公司

仪陇县南图建筑工程公司
仪陇县赛金乡园艺场
仪陇县赛金乡园艺场
仪陇县张公百胜水库
仪陇县张公百胜水库
仪陇县张公百胜水库

仪陇县复兴区农技综合服务站碑垭分站
仪陇县复兴镇人民政府

四川省仪陇县双星箱柜厂
仪陇县赛金乡高家坝果园场
仪陇县侨华有限责任公司
仪陇县侨华有限责任公司

仪陇县扶贫开发技术培训中心
仪陇县扶贫开发技术培训中心

仪陇县人民法院
四川省仪陇县立山商业联合公司三河综

合商店
四川省仪陇县立山商业联合公司三河综

合商店
四川省仪陇县副食品公司
四川省仪陇县副食品公司
仪陇县物资局立山物资站

仪陇县商业联合公司三河公司
仪陇县商业联合公司三河公司
仪陇县商业联合公司三河公司
四川省仪陇县板桥贸易货栈
四川省仪陇县板桥贸易货栈
四川省仪陇7103信箱塑料厂
四川省仪陇7104信箱塑料厂
四川省仪陇7105信箱塑料厂
四川省仪陇7106信箱塑料厂
四川省仪陇县畜产品公司
四川省仪陇县畜产品公司

仪陇县老木酒厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂
四川省仪陇县畜禽肉类综合加工厂

仪陇县芭蕉乡酒厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂
仪陇县观紫食品厂

仪陇新政果山乡农业综合管理服务站
仪陇新政果山乡农业综合管理服务站
仪陇新政果山乡农业综合管理服务站
仪陇新政果山乡农业综合管理服务站

仪陇县水利电力局马安水土保持管理站
仪陇县新政棉麻加工厂
仪陇县金粟实业公司

仪陇县新政酿造厂环山分厂
仪陇县劳动服务公司供销经理部
仪陇县劳动服务公司供销经理部

四川省仪陇县新政铸造厂
仪陇县花牌页岩砖厂

仪陇县银山乡农村经济经营管理站
仪陇县日兴土陶厂
仪陇县日兴土陶厂
仪陇县日兴土陶厂
仪陇县日兴土陶厂

四川省仪陇县第五建筑安装工程公司
四川省仪陇县第五建筑安装工程公司
四川省仪陇县第五建筑安装工程公司

仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司
仪陇县商业联合公司日兴分公司

仪陇县兴宏实业开发公司
仪陇县兴宏实业开发公司
仪陇县兴宏实业开发公司
仪陇县兴宏实业开发公司

仪陇县马路乡农机站
仪陇县马路乡农机站
仪陇县马路乡农机站

仪陇县新政土地管理所
仪陇县新政土地管理所
仪陇县新政土地管理所

仪陇县新政中心农机管理服务站
仪陇县新政中心农机管理服务站

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19910611
19911227
19920903
19921012
19921205
19950919
19950919
19950919
19921230
19921103
19921230
19931210
19931130
19930726
19930629
19930707
19940617
19940106
19941231
19950310
19950310
19950310
19950831
19950927
19951227
19950331
19961230
19961230
19961230
19971216
19970930
19950627
19960523
19930405
19940120
19961004
19951015
19970417
19960317
19991130
19880307
19960531
19960712
19961125
19970225
19970311
19970522
19980903
19921127
19780901
19760523
19760527
19760802
19951130
19970522
19970522
19761121
19991103
20001128
20000619

（仪）农银借字（2003）第012111号
（仪）农银借字（2003）第012137号

19920525
19920420
19940104
19941230

19850101实行存贷合一帐户余额
19951212
19941216
19880326
19870616
19900918
19931219
19950116
19951219
19920506
19941223
19980930
19870620
19971107
19970926
19931120
19940809
19960827

19941121

19841207

19931123
19940509
19860921
19850106
19840826
19931229
19871110
19871221
19871130
19871029
19871211
19880111
19920630
19890915
19941003
19930212
19930308
19930329
19930503
19950707
19950705
19950221
19950123
19950110
19950104
19941229
19941220
19971025
19891209
19891216
19890913
19890603
19881030
19880820
19880715
19971022
19971022
19991219
19941215
19940628
19961012
20000626
19880408
19870622
19880329
19921130
19980402
19971031
19781119
19781205
19801124
19801130
19901221
19901224
19910301
19910427
19910415
19911004
19911025
19910928
19910904
19910911
19910918
19910610
19910606
19910525
19910408
19981210
19990129
19980822
19981209
19771220
19781212
19851101
19990131

（仪）农银借字（2000）第10106号
19990424
19921121
19950705

借款本金余额

160,000.00
300,000.00
290,000.00
48,200.00
500,000.00
500,000.00
400,000.00

0
840,000.00
500,000.00
60,000.00
50,000.00
80,000.00
190,000.00
60,000.00
100,000.00
70,000.00
200,000.00
500,000.00
268,000.00
2,000.00

632,000.00
3,000,000.00
200,000.00
100,000.00
250,000.00
110,000.00
30,000.00
40,000.00
750,000.00
500,000.00

0
0
0
0

1,300,000.00
2,000,000.00

2,000.00

1,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
100,000.00
20,000.00
70,000.00
20,000.00
6,000.00
5,000.00

100
2,468.00

250,000.00
2,500.00
180000
160000
180000
250000
500000
1700

500000
10000
50000

12591.59
200000
100000
394.12
3000
3000
60000
40000
100000
1700
60000
300000
2143
30000
50000
500000
200000
100000

530

520

80000
50000
4500
854

20000
188800
35000
4000
30000
100000
20000
3400
77000
5000
8000

250000
150000
43000
150000
30000
50000
120000
230000
50000
50000
350000
200000
21100
30000
30000
80000
35000
4000
20000
40000

173384.71
20000
20000
50000
11400
220000
50000
1500

100000
97500
70000
200000
250000
3500
800
600
454

15000
29026
20000
2000
28000
35000
15000
20000
35000
50000
25000
25000
5000
10000
50000
50000
30000
50000
40000
3500
1300
14000
140000
33000
220000
20000
13500

利息余额

219,537.86
411,633.49
397,912.42
66,135.68
686,055.82
686,055.82
548,844.70
335,964.26

1,079,578.48
642,282.51
82,326.71
68,605.65
109,768.98
260,701.28
82,086.98
137,211.18
96,047.82
274,422.32
686,055.82
367,725.96
61,623.63
867,174.60

4,434,552.96
274,422.32
137,211.18
343,027.91
150,932.25
62,816.70
54,884.50

1,029,083.75
686,055.82
43,996.46
86,735.90
21,356.51
21,653.39

1,667,906.90
2,570,702.42

3,843.06
546.468

55,698.74
1372.048
68,600.40
96,834.22
68,600.40
68,600.40
137,200.66
27,440.16
96,040.49
27,440.16
8,232.05
6,860.01
137.164
3,386.06

621,521.11
1,036,655.65
581,205.86
3,430.06
45000
40000
45000
62500
125000

425
125000
2500
12500

3147.8975
50000
25000
98.53
750
750

15000
10000
25000
425

15000
75000
535.75
7500
12500
125000
50000
25000

132.5

130

20000
12500
1125
213.5
5000
47200
8750
1000
7500
25000
5000
850

19250
1250
2000
62500
37500
10750
37500
7500
12500
30000
57500
12500
12500
87500
50000
5275
7500
7500
20000
8750
1000
5000
10000

43346.1775
5000
5000
12500
2850
55000
12500
375

25000
24375
17500
50000
62500
875
200
150

113.5
3750

7256.5
5000
500
7000
8750
3750
5000
8750
12500
6250
6250
1250
2500
12500
12500
7500
12500
10000
875
325
3500
35000
8250
55000
5000
3375

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注序号

3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887
3888
3889
3890
3891
3892
3893
3894
3895
3896
3897
3898
3899
3900
3901
3902
3903
3904
3905
3906
3907
3908
3909
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3920
3921
3922
3923
3924
3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931
3932
3933
3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4019

4020

4021
4022
4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045
4046

原借款行

蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行

蓬安县支行

蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行
蓬安县支行

借款人名称

蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县罗家区供销合作社
蓬安县南燕综合合作商店
蓬安县农工商联合公司
蓬安县农工商联合公司
蓬安县农工商联合公司
蓬安县农工商联合公司
蓬安县农工商联合公司
蓬安县农工商联合公司

蓬安县农业生产资料公司
蓬安县农业生产资料公司
蓬安县农业生产资料公司
蓬安县水果技术指导站

蓬安县水利电力局
蓬安县天达建筑安装总公司一分司
蓬安县天达建筑安装总公司一分司

蓬安县新河人民公社农机站
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县兴旺区供销合作社
蓬安县徐家区供销合作社
蓬安县徐家水电管理站
蓬安县徐家水电管理站

蓬安县徐家镇中心小学校
蓬安县银汉林场管理委员会
蓬安县邮电局工会服务部
蓬安县邮电局工会服务部
蓬安县源流纸业有限公司
蓬安县源流纸业有限公司

蓬安县正源公社农机修造厂
蓬安县正源镇文化站
蓬安县正源镇文化站

蓬安县中华人民公社农机站
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂
蓬安县州陵保健食品总厂

蓬安县周口供销社
蓬安县周口供销社
蓬安县周口供销社
蓬安县周口供销社
蓬安县周口供销社
蓬安县周口供销社

蓬安县诸家乡页岩砖厂
蓬安正源公社社队企业管理委员会

蓬安中兴社队企业供销经理部
四川蓬安天府机器有限责任公司

四川蓬安县彩塑装璜厂玩具经营部
四川蓬安县彩塑装璜厂玩具经营部
四川蓬安县彩塑装璜厂玩具经营部
四川蓬安中新房地产开发有限公司

四川省广安地区恒昌企业（集团）公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安会龙丝绸有限责任公司
四川省蓬安蓬雪面粉有限责任公司
四川省蓬安蓬雪面粉有限责任公司
四川省蓬安蓬雪面粉有限责任公司
四川省蓬安蓬雪面粉有限责任公司

四川省蓬安县彩塑装璜厂
四川省蓬安县彩塑装璜厂

四川省蓬安县大深沟水库管理处
四川省蓬安县大深沟水库管理处
四川省蓬安县大深沟水库管理处

四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县第二建筑公司
四川省蓬安县河舒机砖厂

四川省蓬安县河舒建筑工程公司
四川省蓬安县河舒建筑工程公司
四川省蓬安县河舒建筑工程公司
四川省蓬安县河舒建筑工程公司

四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司
四川省蓬安县化学工业公司

四川省蓬安县建筑安装工程总公司机制
页岩砖厂

四川省蓬安县酒厂盘龙分厂
四川省蓬安县粮油建筑工程公司
四川省蓬安县粮油建筑工程公司

四川省蓬安县农业机械公司
四川省蓬安县农业机械公司
四川省蓬安县农业机械公司
四川省蓬安县农业机械公司
四川省蓬安县蓬兴木器厂

四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司
四川省蓬安县日用杂品公司

四川省蓬安县三元水库管理站
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司
四川省蓬安县商业联合公司

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19970130
19970227
19970228
19970417
19970417
19970529
19971123
19971201
19971219
19980409
19990125
19870406
19890624
19910718
19910718
19921231
19920904
19931225
19980817
19981009
19981216
19930426
19930508
19960325
19960209
19790306
19951107
19951109
19951227
19951105
19960626
19961231
19961231
19970517
19980331
20000811
19951111
19951107
19980722
19970625
19880427
19991130
19941017
19941010
19950405
19950722
19980117
19840114
19870428
19950310
19830325
19931208
19941007
19940910
19940310
19940827
19941124
19941019
19950224
19950123
19950928
19950926
19950908
19950526
19981126
19981201
19981215
19981224
19981225
20021201
19951101
19810811
19841130
19931122
19980416
19980721
19980326
19970115
19970128
20000228
19961106
19960617
19950703
19951231
19970930
19970603
19970404
19970327
19981218
19980605
19980428
19980506
19980427
20000509
19980327
19980627
19900825
19910126
19980402
19930811
19931015
19931118
19950117
19950123
19950529
19950531
19950925
19960328
19960402
19960415
19960416
19960629
19960930
19970106
19970331
19970627
19970923
19951227
19920331
19931015
19931015
19931022
19920807
19941224
19940221
19951021
19951110
19931014
19930915
19930731
19941231
19950912
19950816
19950502
19960510
19970225
19931125
19960129
19950404

19920514

19930210
19950511
19880427
20000319
20000316
20000915
20000904
19870801
19941019
19941021
19941125
19941214
19940609
19940610
19940713
19960129
19960321
19960426
19960408
19970331
19950426
19871228
19880619
19910611
19911227
19910611

借款本金余额

50,000.00
300,000.00
300,000.00
100,000.00
150,000.00
10,000.00
150,000.00
150,000.00
140,000.00
60,000.00
100,000.00
16,440.00
10,000.00
40,000.00
80,000.00
50,000.00
120,000.00
300,000.00
500,000.00
418,800.00
440,000.00
12,848.20
4,266.72

100,000.00
110,000.00
2,260.00

624,000.00
700,000.00
440,000.00
300,000.00
200,000.00
82,000.00
8,000.00
60,000.00
90,000.00
790,000.00

0
0

222,000.00
50,000.00
340,000.00

5,000.00
0.00

30,000.00
40,000.00
5,000.00
1,000.00
6,263.00
1,270.00

100,000.00
350,000.00
180,000.00
200,000.00
100,000.00
100,000.00
250,000.00
200,000.00
100,000.00
600,000.00
160,000.00
50,000.00
100,000.00
200,000.00
400,000.00
20,000.00
510,000.00
800,000.00

0
10,000.00
20,000.00
4,000.00

300,000.00
30,000.00
30,000.00
28,000.00
90,000.00
600,000.00

2,460,000.00
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3,150,000.00
50,000.00

3,000,000.00
1,000,000.00
40,000.00
100,000.00
39,000.00
80,000.00

1,250,000.00
570,000.00
5,000.00

400,000.00
10,000.00
50,000.00
150,000.00

1,350,000.00
250,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
50,000.00
50,000.00
170,000.00
170,000.00
170,000.00

0
0
0
0
0

132,000.00
30,000.00
50,000.00
100,000.00
85,710.00
30,000.00
30,000.00
100,000.00

1,669,000.00
100,000.00
150,000.00
150,000.00
100,000.00
200,000.00

0
0
0

100,000.00

50,000.00
20,000.00
380,000.00

1,300,000.00
530,000.00
9,912.00

0
5,000.00

120,000.00
60,000.00
50,000.00
50,000.00
70,000.00
150,000.00
40,000.00
200,000.00
50,000.00
50,000.00
100,000.00
65,000.00
10,000.00
25,000.00
48,000.00
300,000.00
50,000.00
300,000.00

利息余额

90,284.91
541,708.94
691,075.79
180,569.66
270,854.47
18,056.93
270,854.47
270,854.47
252,797.50
108,341.77
180,569.66
22,555.84
12,852.69
51,410.72
102,821.40
64,263.34
154,232.06
385,580.12
902,848.26
756,225.91
935,307.38
3212.05
8,059.66

137200.66
150920.756
3,100.61

1,144,593.12
1,263,987.60
794,506.46
541,708.94
361,139.31
148,067.12
18,983.86
108,341.77
162,512.66

1,593,959.00
8,731.90
4,366.03

400,836.92
108,678.91
436,990.78
114,325.68
8,969.85
9,813.71
9,813.71
58,828.76
54,880.23
8695.34
1372.048
8,592.90
1,742.51

137,211.18
593,107.21
246,980.14
274,422.32
137,211.18
137,211.18
343,027.91
274,422.32
137,211.18
823,267.02
219,537.86
68,605.65
137,211.18
361,139.31
722,278.65
36,113.91
820,419.96

2,399,072.46
490,993.70
13,713.29
27,440.16
5,488.05

360,433.64
32,494.49
32,494.48
30,328.25
123,480.62
847392.444
3,947,705.12
795,520.14
755,744.14

1,193,280.23
238,655.99
397,760.04
795,520.14
397,760.04

2,529,754.02
198,880.02
119,328.01

6,778,183.24
107,427.38

6,455,412.55
2,272,194.27
54,880.23
176,826.70
68,885.59
138,734.42

2,211,438.31
782,103.67
17,566.20
530,513.90
35,132.69
68,605.65
205,816.74

1,852,350.82
343,027.91
274,422.32
205,816.74
137,211.18
137,211.18
137,211.18
68,605.65
68,605.65
233,259.00
729,873.99
233,259.00
147,388.70
8,799.32

294,777.42
17,598.59
368,471.72
181,104.95
41,160.26
52,479.80
137,200.66
124,903.84
41,163.41
41,163.41
137,211.18

2,430,409.64
137,211.18
205,816.74
205,816.74
137,211.18
274,422.32
82,839.31
7,766.16
5,263.76

128,526.66

93640.604
27,440.16
488,401.45

1,760,985.39
949,799.94
89,497.20
40,178.64
6,860.01

164,653.40
82,326.71
68,605.65
68,605.65
96,047.82
205,816.74
54,884.50
274,422.32
68,605.65
68,605.65
137,211.18
89,187.26
19588.096
67,899.28
98,475.56
411,633.49
68,605.65
411,633.49

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注

20150820
20150820

20150820

20150820
20150820

20150820

20150820
20150820
20150820
20150820
20150820
20150820
20150820
20150820
20150820
20150820

20150820
20150820
20150820
20150820
20150820

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行
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